Johannes van den Dijck filius quondam Henrici van den Dijck Janss, domistadium quoddam cum domibus desuper ?staen? cum suis fundis, sitis infra libertatem de Oesterwijck inter domum et ortum Johannis van den Dijck ex uno et inter domum et ortum Henrici van Beke ex alio, ?pd? supportatos Johanni van den Dijck ab Henrico Wijten, ut videbatur in litteris de Oesterwijck contineri, et quod domistadium cum domibus et suis fundis nunc situm est ibidem inter hereditatem Henrici filii quondam Willelmi Emmens ex uno et inter hereditatem Johannis Beij Peterss ex alio, tendentens a communi platea retrorsum usque ad communem aquam die Vloet vocatam, in ea qunatitate qua premissa ibidem sita sunt, ut dicebat, hereditarie supportavit Nycolao die Beer filio quondam Johannis cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte sui dumtaxat deponere, tali annexa condicione quod dictus Nycolaus ex premissis annuatim solvet et solvere tenebit tres et dimidium antiquos grossos fabrice ecclesie in Oesterwijck, unum antiquum denarium vleems communiter vocatum mense sancti spiritus in Oesterwijck, necnon novem solidos hereditarium censem ..... .... altaristis in ecclesia predicta, annuatim exinde e iure solvendos atque onera conservandi duas ?bgatas aggerum in aggere de Oesterwijck ad premissa e iure conservandas, ut dicebat, promisit insuper sub obligatione premissa in casu quo imposterum inventum fuerit (f.222) ex premissis via iuris plus fore solvendum aut conservandum quam dictum est quod hoc plus deponet ..... .... condicione p....., salva tamen dicto Johanni van den Dijck et sibi reservata sua vitali pensione unius et dimidi modiorum siliginis mensure de Oesterwijck et ibidem tradenda sibi a dicto Nycolao, hodierna die missa iuxta continentiam suarum litterarum desuper confectarum, ut dicebat. Testes Buch et Uden. Datum XIII februarii.

**394. 1256/222-2/13-02-1487. Solvit.**

Arnoldus Henrici van den Dijck ded afstand van zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Dijck filius quondam Henrici prebuit, alter cessit, et reportavit. Testes, datum supra.

**395. 1256/222-4/13-02-1487.**

Genoemde Nycolaus beloofde aan genoemde Johannis van den Dijck een lijfrente te betalen van 1½ mud rogge, gaande uit de hierboven vermelde goederen.

Dictus Nycolaus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni van den Dijck vitalem pensionem unius et dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijck anno quolibet ad vitam eiusdem Johannis et non ultra purificationis et in Oesterwijck tradendam de et ex premissis, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

**396. 1256/222-5/13-02-1487.**

Genoemde Nycolaus beloofde aan genoemde Johannis van den Dijck tot zijn behoef en ten behoeve van Mechteldis zijn dochter, 150 peters. Ook Angela, vrouw van Johannis van Dijck? Dictus Nycolaus promisit super omnia et habenda dicto {bovengeschreven: Angele uxor.. legitim..} Johannis van den Dijck ad opus sui et ad opus Mechteldis filie quondam Johannis van den Dijck predicti, centum et quinquaginta aureos peters XVIII stuferos aut valorem pro quolibet computando, Bartholomei apostoli proxime futuro persolvendos. Testes, datum supra.

{Onder: legitim.. Angele predice}.

**397. 1256/222-6/13-02-1487. Solvit.**

Het zij eenieder bekend dat destijsd Johannes Henrici van den Dijck verkocht had aan Johannis Theodorici Nellen een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een beemd, genaamd die Eshoeck, in Oesterwijck, en dat vervolgens genoemde Johannes Theodorici Nellen genoemde erfpacht overgedragen had aan de heer Johannis Henrici van den Dijck, priester; thans heeft genoemde Nycol[a]us aan genoemde Johannis van den Dijck beloofd dat hij, Nycolaus, genoemde erfpacht van 1 mud rogge en een andere erfpacht van ½ mud rogge, welke genoemde Johannes van den Dijck destijsd aan Nycolaus van den Dijck, zijn broer, betaalde, zal betalen dat genoemde Johannis van den Dijck daarvan geen last zal ondervinden.

Notum sit universis quod cum Johannes van den Dijck filius quondam Henrici hereditarie vendidisset Johannii filio Theodorici Nellen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijck solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijck [tradendam] de et ex quodam prato dicto die Eshoeck, sito in parochia de Oesterwijck et cum deinceps dictus Johannes filius quondam Theodorici Nellen dictam paccionem hereditarie supportasset domino Johanni van den Dijck, presbitro, filio quondam Henrici van den Dijck prout in diversis litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Nycol[a]us predictus palam recognovit et super omnia et habenda dicto Johanni van den Dijck promisit quod ipse idem Nycolaus dictam paccionem unius modii siliginis necnon quamdam aliam hereditariam paccionem dimidii modii siliginis, quam dictus Johannes van den Dijck ?pd? Nycolao van den Dijck suo fratri dare et solvere consuerat iuxta continentiam suarum litterarum desuper confectarum, ut dicebat, de ceteris (DEINCEPS??) dabit et solvet, dareque et solvere tenebitur quod dicto Johanni van den Dijck ad et super se et bona sua dampna exinde non enemant in futurum. Testes, datum supra.